
Datum Akce Místo Čas Organizuje

21.12.2017 Vánoční vystoupení dětí z dětského domova 
a seniorů CSS Tišnov Jídelna DPS Králova 14.00–15.00

Centrum sociálních 
služeb Tišnov, 
příspěvková organizace

22.12.2017 Předvánoční bohoslužba Procházkova 427, Tišnov 18.00–20.00 Adventisté sedmého dne 
Tišnov

23.12.2017 Futsalový turnaj PT Cup – 10.ročník Sportovní hala SSK Tišnov, z. s. 08.00–22.00 Plniči trubiček
25.12.2017 Vánoční večírek U Palce Café a Zahrádka U Palce 21.00–03.00 Café a Zahrádka U Palce

26.12.2017 Tišnovský komorní orchestr Kostel sv. Václava, Tišnov 19.30–21.00 Městské kulturní 
středisko Tišnov

27.12.2017 Živý betlém Náměstí Tišnov 17.00–18.30 Adventisté sedmého dne 
Tišnov

30.12.2017 Mistrovské zápasy a turnaje sportovních klubů
Tišnov – turnaj v nohejbalu Sportovní hala SSK Tišnov, z. s. 08.00–20.00 Sdružení sportovních

klubů Tišnov, z. s. (SSK)

31.12.2017 Silvestrovský špekáček Letní kino 16.00 Městské kulturní 
středisko

05.01.2018 – 
07.01.2018

Kurz kreslení pravou mozkovou hemisférou – 
TUŽKA Městská knihovna Tišnov Městská knihovna

06.01.2018 Tříkrálové tvoření Galerie Josefa Jambora 10.00–11.30 Galerie Josefa Jambora

07.01.2018 Přátelské matiné k závěru výstavy Cestovatelé Podhorácké muzeum 
v Předklášteří 16.00–17.00 Podhorácké muzeum

10.01.2018 Písničky ze starých časů – Píšu, píšeš, píšeme... Knihovna DPS Králova 15.00–16.15 deTOX a Centrum 
sociálních služeb

10.01.2018 Linha Singers Velký sál MěKS Tišnov 19.30–21.00 Městské kulturní 
středisko Tišnov

11.01.2018 Cvičení pro těhotné – 1. setkání RC Studánka, Riegrova 318, 
Tišnov 16.30–17.15 Rodinné centrum 

Studánka

11.01.2018 Co nás ve škole nenaučili – Jak zvládat změny Laskala, Klášterská 357, 
Tišnov 18.00–20.00 Balance institut

11.01.2018 Route 66 na kole Muzeum 18.00–20.00 Muzeum města Tišnova 
– Müllerův dům

11.01.2018 Předporodní příprava – 1. setkání RC Studánka, Riegrova 318, 
Tišnov 18.30–20.00 Rodinné centrum 

Studánka

14.01.2018 Prasátka a vlk Muzeum 15.30–16.15 Muzeum města 
Tišnova – Müllerův dům

18.01.2018
Rok s prožitkem 2018: Imaginace a její 
využití v běžném životě – PhDr. Bc. Mariana 
Štefančíková, Ph.D

Městská knihovna Tišnov 17.00–19.00 Městská knihovna

19.01.2018 Večer s vínem 18.00–20.00 Muzeum města 
Tišnova – Müllerův dům

20.01.2018 StyleSport  TFL ZŠ Smíškova – sportovní hala 09.00–12.00 Inspiro – středisko 
volného času Tišnov

21.01.2018 StyleSport  TFL ZŠ Smíškova – sportovní hala 09.00–12.00 Inspiro – středisko 
volného času Tišnov

25.01.2018 Cestopisná beseda: Sto tváří Islandu – Miloš 
Buček Městská knihovna Tišnov 17.00–19.00 Městská knihovna

25.01.2018 Divadlo Metro – DEJA VU Kino Svratka 19.00–21.00 Městské kulturní 
středisko Tišnov

28.01.2018 Karneval Z pohádky do pohádky Sokolovna Tišnov 15.30–18.00 Inspiro – středisko 
volného času Tišnov

30.01.2018 Jak pracovat s talentem u dětí RC Studánka, Riegrova 318, 
Tišnov 16.30–19.30 Rodinné centrum 

Studánka
30.01.2018 Zájezd do Divadla West Side Story Národní divadlo Brno 17.45–22.00 Městská knihovna

Přehled akcí v Tišnově a okolí

ročník XXVIII. LEDEN 2018 příloha Tišnovských novin číslo 1
vyšlo 21. 12. 2017 www.tisnov.cz, www.tisnovskenoviny.cz

1/2018Kam v Tišnově



II Kam v Tišnově

MĚSTSKÉ KULTURNÍ STŘEDISKO  

  Kino Svratka  

PROGRAM KINA – LEDEN 2018

4. 1.  19.30 NEJVĚTŠÍ SHOWMAN [PREMIÉRA]
97 min., tit., 120 Kč
Vysněný projekt herce Hugha Jackmana. Muzikál od 
scenáristy Dreamgirls nebo Chicago. Jackman hraje 
Phinease Taylora Barnuma, newyorkského podnikatele 
konce 19. století a zakladatele fascinující show plné 
žonglérů, tanečníků, akrobatů, vousatých zpěvaček, 
nejsilnějších a nejmenších mužů…

5. 1.  19.30 VELKÁ HRA [PREMIÉRA]
140 min., tit., 120 Kč (15+)
Hvězdně obsazený film, který vypráví pravdivý příběh 
Molly Bloom, profesionální lyžařky, která se stala pro-
vozovatelkou tajných heren pro smetánku nejen 
z řad hollywoodských hereckých es, rockových hvězd 
a nejlepších pokerových hráčů, ale i vysoko postavených 
byznysmenů a prominentů mafie. 

6. 1.  17.00 ČERTOVINY [PREMIÉRA]
101 min., česky, 130 Kč / 110 Kč (děti)
Nová čertovská pohádka Zdeňka Trošky napsaná volně 
na motivy šumavských báchorek.

6. 1.  19.30 BORG/MCENROE [PREMIÉRA]
90 min., tit., 110 Kč 
Wimbledon, 1980. Nejdeštivější léto desetiletí. Svět se 
těší, až uvidí tenisovou jedničku Björna Borga obhajovat 
svůj pátý titul Wimbledonu. Jen málokdo zná ale dra-
ma v zákulisí. V pouhých 24 letech je Borg blízko kon-
ci, uštvaný a svíraný úzkostí. Jeho dvacetiletý vyzyvatel 
John McEnroe se rozhodl nahradit jej na trůnu Wimble-
donu. Sportovní drama z odvrácené strany vrcholového 
sportu.

7. 1.  17.00 FERDINAND 3D
99 min., dab., 140 Kč / 120 Kč (děti)
Ferdinand je býk. A pořádně velký. Zároveň je to ale ten 
nejhodnější sudokopytník na světě. Když se omylem 
dostane na býčí zápasy, záleží na Nině, jeho kamarádce, 
zda jej vypátrá a zachrání.   

7. 1.  19.30 ŠPINDL
98 min., česky, 120 Kč 
Zimní komedie ze Špindlerova Mlýna navazuje na ty 
nejlepší české veselohry z prostředí hor. Hrají: Anna 
Polívková, Oldřich Navrátil, Jan Révai, Jakub Kohák, Alice 
Bendová, Lukáš Pavlásek.

8. 1. 19.30 STAR WARS: POSLEDNÍ Z JEDIŮ 2D
150 min., dab., 120 Kč

9. 1.  19.30 ODNIKUD [FILMOVÝ KLUB]
109 min., tit., 100 Kč / 80 Kč (FK)
Mrazivé drama Fatiha Akina (Soul Kitchen, Na druhé 
straně, Proti zdi...) o pomstě a spravedlnosti, ve kterém 
exceluje Diane Kruger. Život Katji se otřese v základech, 
když při bombovém útoku přichází o syna a manžela. Ve 
Varech se film dočkal bouřlivého potlesku. 

11. 1. 19.30 NEJTEMNĚJŠÍ HODINA [PREMIÉRA]
125 min., tit., 120 Kč 
Gary Oldman v roli jedné z největších osobností 20. 
století. Winston Churchill na počátku 2. světové války 
musí učinit zásadní rozhodnutí. Hrozba německé invaze 
je bezprostřední a on jako premiér Velké Británie musí 
v této temné hodině během krátké chvíle semknout národ 
a změnit. 

12. 1.  19.30 PO STRNIŠTI BOS 
  [ČERNOBÍLÝ REŽISÉRSKÝ SESTŘIH]

111 min., česky, 100 Kč
Film podle stejnojmenné knihy vzpomínek Zdeňka Svěráka. 
Tematicky zapadá mezi Kolju, Obecnou školu a Vratné lahve.
Černobílá verze se liší nejen střihem, ale také mixem zvu-
ku. Každá z verzí má své přednosti – barevná je veselejší 
a příjemná na sledování, černobílá je zase estetičtější, 
dobově autentičtější a divák nerozptylován barvou věnuje 
více pozornosti hercům.

13. 1.  17.00 ČERTOVINY 
101 min., česky, 130 Kč / 110 Kč (děti)

14. 1. 19.30 ZMENŠOVÁNÍ [PREMIÉRA]
135 min., tit., 110 Kč
Chcete mít lepší život? Nechte se zmenšit. Paul se to roz
hodne risknout a nečekaně tím nastartuje největší životní 
dobrodružství. Matt Damon ve filmu od režiséra Bo-
kovky zjišťuje, jak velký může být život, když se zmenšíte. 
Komedie/scifi.

16. 1. 18.00 PŘÁNÍ K MÁNÍ [BIO SENIOR]
90 min., česky 110 Kč / 70 Kč (senioři)
Příběh plný laskavého humoru a trochy kouzel o tram-
potách zamilovaného náctiletého Alberta. Podle slov 
tvůrců navazuje atmosférou na rodinné filmy, jako 
byly Pan Tau nebo Lucie, postrach ulice. Hrají: Jitka 
Čvančarová, Martin Myšička, Vítězslav Jandák, Milan 
Šteindler nebo Simona Babčáková.

17. 1. 19.30 STAR WARS: POSLEDNÍ Z JEDIŮ 3D 
150 min., dab., 140 Kč

18. 1. 19.30 ZOUFALÉ ŽENY DĚLAJÍ ZOUFALÉ VĚCI 
  [PREMIÉRA]

83 min., česky, 120 Kč (12+)

Výstavy
21.05.2017 – 07.01.2018 Cestovatelé do světa a svět k nám   Podhorácké muzeum v Předklášteří
25.11.2017 – 14.01.2018 Fotograf František Wágner a Tišnov Muzeum města Tišnova – Müllerův dům
24.10.2017 – 14.01.2018 1. světová válka – rok 1917 a čs. legie v zahraničí Podhorácké muzeum v Předklášteří
04.11.2017 – 07.01.2018 LiV. Libuše Vyskočilová – Krajina duše, výstava obrazů Domov sv. Alžběty, Žernůvka
22.09.2017 – 14.01.2018 Neznámý Jambor Galerie Josefa Jambora
01.11.2017 – 22.12.2017 Výstava: Čepice a šály Městská knihovna Tišnov
06.01.2018 – 28.02.2018 Výstava obrazů a vernisáž Městská knihovna Tišnov
08.01.2018 – 28.02.2018 Václav Trmač – Za humny, výstava fotografií Domov sv. Alžběty, Žernůvka
27.01.2018 – 31.03.2018 Živé město Muzeum města Tišnova – Müllerův dům



MĚSTSKÉ KULTURNÍ STŘEDISKO  

1/2018 III

Nová komedie Filipa Renče podle scénáře Haliny Pawlowské. 
Životní příběh (ne)obyčejné smolařky Olgy ztvár nila herečka 
Klára Issová, která poprvé předvedla svůj komediální talent 
ve filmu Všechno nebo nic. Dále hrají: Lenka Vlasáková, Jiří 
Dvořák, Pavel Kříž, Martin Krause, Alice Bendová…

19. 1. 19.30 TŘI BILLBOARDY KOUSEK ZA EBBINGEM
  [PREMIÉRA]

115 min., tit., 120 Kč (12+)
Mildred Haynes zavraždili dceru Angelu. Vyšetřování vraždy 
se neúspěšně táhne a Mildred se rozhodne jednat. Před 
vjezd do města, kde žije, umístí tři billboardy s velmi kontro-
verzními vzkazy určenými pro Williama Willoughbyho, šéfa 
místní policie. Drama plné černého humoru od oscarového 
režiséra Martina McDonagha (V Bruggách…)

20. 1. 16.00 ČERTOVINY  
101 min., česky, 130 Kč / 110 Kč (děti)

21. 1. 17.00 COCO 3D [PREMIÉRA]   
109 min., dab., 150 Kč / 130 Kč (děti)
Nový animák ze studia Pixar. Navzdory zvláštnímu rodin-
nému zákazu muziky se Miguel touží stát uznávaným 
hudebníkem, jako je jeho idol, Ernesto de la Cruz. V touze 
dokázat svůj talent se Miguel souhrou neuvěřitelných 
okolností ocitne v barevné Říši mrtvých. Tam potká okou-
zlujícího šejdíře Hectora a společně se vypraví na strhu-
jící cestu odhalit skutečný příběh Miguelovy rodiny.

21. 1. 19.30 CIZINEC VE VLAKU [PREMIÉRA]
105 min., tit., 120 Kč (12+)
Režisér Jaume ColletSerra se po filmech Neznámý, NON
STOP a Noční běžec vrhnul na další spolupráci se svým 
oblíbeným Liamem Neesonem a opět to vypadá na zběsilou 
akční jízdu. Obchodnímu cestujícímu jednoho dne nabídne 
neznámá cizinka (Vera Farmiga) vidinu snadného výdělku. 
To však netušil, že se tím obrátí jeho život o 180 stupňů…

23. 1. 19.30 ŠPINDL 
98 min., česky, 120 Kč 

24. 1. 19.30 NEMILOVANÍ [FILMOVÝ KLUB]
109 min., tit., 100 Kč / 80 Kč (FK)
Nový film současného ruského fenoménu, režiséra Andre-
je Zvjaginceva (Leviatan, Návrat…). Chladně přesné vzta-
hové drama. Žeňa a Boris procházejí bolestným rozvodem. 
Pohromadě je drží už jen prodej bytu, jinak si oba zařídili 
nový život po svém. Jejich syn Aljoša je spíš přítěží. Nestojí 
o něj, jako by jim připomínal vlastní selhání. Neprojevují mu 
náklonnost. Všechno se ale změní ve chvíli, kdy Aljoša zmizí.  

25. 1. 19.00 DIVADLO METRO – DEJA VU
  [PŘEDSTAVENÍ UNIKÁTNÍHO ČERNÉHO DIVADLA]

360 Kč (1.–9. řada) / 340 Kč (10.22. řada) v TIC na nám. 
Míru 120
Mottem představení Divadla Metro DEJA VU je citát Alber-
ta Einsteina „Obávám se dne, kdy vývoj technologie předčí 
vzájemné lidské vztahy. To potom svět bude mít generaci 
idiotů.“ Představení se vážně i nevážně zabývá současným 
životním stylem. Ukazuje, jak moderní komunikační tech-
nologie řídí i lidské osudy. Vykresluje lidský život humorně, 
poeticky a pravdivě beze slov pouze pomocí výtvarných 
prvků černého divadla, tance, pantomimy a hudby. Na 
konci představení vás čeká krátká ukázka techniky origi
nálního černého divadla, kterou si můžete na vlastní kůži 
vyzkoušet i vy a stát se tak hercem přímo na jevišti!

26. 1. 19.30 VŠECHNY PRACHY SVĚTA [PREMIÉRA]
132 min., tit., 120 Kč (15+)
Příběh o únosu šestnáctiletého Johna Paula Gettyho III 
a o zoufalé snaze jeho matky přesvědčit Johnova boha-
tého dědečka Jeana Paula Gettyho, aby zaplatil výkupné. 
Režie: Ridley Scott. Hrají: Michelle Williams, Mark Wahl-
berg, Christopher Plummer…

27. 1. 17.00 COCO 3D 
109 min., dab., 150 Kč / 130 Kč (děti)

27. 1.  19.30 ZOUFALÉ ŽENY DĚLAJÍ ZOUFALÉ VĚCI 
83 min., česky, 120 Kč (12+) 

28. 1.  17.00 ČERTOVINY  
101 min., česky, 130 Kč / 110 Kč (děti)

28. 1.  19.30 LABYRINT: VRAŽEDNÁ LÉČBA 3D [PREMIÉRA]
140 min., tit., 140 Kč (12+)
Epické finále akční scifi série od režiséra Wese Balla.

31. 1.  19.30 NASLEPO! 
vstupné podle libosti až po filmu 
Důvěřujete dramaturgii Kina Svratka? Přijďte do kina 
naslepo a film ohodnoťte podle vlastního uvážení až po 
projekci!

1. 2.  19.30 PREZIDENT BLANÍK [PREMIÉRA] 
90 min., česky, 120 Kč (12+)
Fiktivní lobbista Tonda Blaník z populárního seriálu 
Kancelář Blaník se dočkal celovečerního filmu. Oznámil 
prezidentskou kandidaturu a v kampani slíbil například 
máslo a lithium do každé rodiny. Režie: Marek Najbrt 
(Protektor, Polski film…)

NA ÚNOR PŘIPRAVUJEME
animák pro děti: Pračlověk
životopisné drama: Akta Pentagon: Skrytá válka
česká satira: Prezident Blaník
akční od studia Marvel: Black Panther
horor: Tvář vody
romantické drama: Padesát odstínů svobody
česká komedie: Věčně tvá nevěrná
scifi: Anihilace
a další…
+ úspěšné reprízy ad.

Vstupenky do Kina Svratka:
přímý prodej (možná platba kartou)

Pokladna otevírá 60 min. před filmem a zavírá 15 min. po jeho 
začátku. 

Turistické a informační centrum (NOVĚ: nám. Míru 120): 
Po–pá 8.00 až 17.00 (pauza 12.00 až 13.00)

e-vstupenka
Možnost online nákupu vstupenky z pohodlí domova na webu kina.

rezervace  
mekstisnov.cz/kino-svratka/program
Rezervace platí 5 dní a vyprší nejpozději 20 minut před představením.

Změna programu vyhrazena:
 http://facebook.com/kinosvratka



IV Kam v Tišnově

MĚSTSKÉ KULTURNÍ STŘEDISKO  

  Kulturní akce  

Novoroční ohňostroj města Tišnova
pondělí 1. ledna v 17.00, náměstí Míru

Oblíbená novoroční kratochvíle pro všechny – pojďme se sejít na 
náměstí a pobilancovat nad uplynulým rokem! 

Linha Singers
středa 10. ledna v 19.30, velký sál MěKS

V roce 2017 je tomu 54 let, co se soubor Linha Singers věnuje ori-
ginálnímu způsobu interpretace instrumentální hudby. Každý zpě-
vák souboru zastupuje nějaký hudební nástroj, všichni dohromady 
tak tvoří malý komorní orchestr. Nejde o karikaturu či lacinou zá-
bavu, naopak, lidský hlas ve své osobité kráse dokáže často vyjád-
řit autorovy myšlenky mnohem přesvědčivěji než nástroj, kterému 
byly věnovány. Věříme, že „Linhovci“ vás o tom přesvědčí.

Vstupné: 160 Kč (dospělí) / 120 Kč (ZTP, senioři). Studenti a děti 
do 15 let zdarma. Bezplatný je vstup pro jednoho dospělého do-
provázejícího dítě. 

Divadlo Metro: DEJA VU

čtvrtek 25. ledna v 19.00, Kino Svratka

Divadlo Metro se pyšní unikátem v podobě černodivadelního 
umění a zejména spolupráce se spoluzakladatelem originálního 
černého divadla v Čechách Františkem Kratochvílem. Pro svo-
ji jedinečnou techniku, nápaditý příběh, vtip a také jazykovou 
bezbariérovost se černodivadelní umění Divadla Metro stalo vy-
hledávanou zábavou nejen u nás, ale také v zahraničí. Umělecký 
soubor proto pravidelně pořádá zájezdová představení jak po 
České republice, tak i ve vzdálenějších končinách napříč všemi 
kontinenty, kde poodhaluje umělecká zákoutí technicky naprosto 
originálních a původních představení i poctivé řemeslné a lout-
kařské práce.

Vstupné: 360 Kč (1.–9. řada) / 340 Kč (10.–22. řada)

PŘIPRAVUJEME:
Martin Krajíček trio
středa 14. února v 19.30, velký sál MěKS Tišnov

Martin Krajíček patří bezpochyby k nejlepším mandolinistům 
v České republice. Svými netradičními přístupy posouvá možnosti 

využití tohoto nástroje. To ostatně dokládá i jeho bohatá diskografie 
a četná spolupráce s hudebními ansámbly nejrůznějších hudebních 
stylů.

XIV. reprezentační ples města Tišnova

sobota 17. února, ve 20.00, Sokolovna Tišnov

Ples roku se blíží a vy byste o tom měli vědět! Už teď můžeme od-
tajnit, že vystoupí skvělí 4TET s Jiřím Kornem a téma bude „v říši 
divů“. Tak vylaďte róby a obleky, ale nejdřív si pohlídejte online 
předprodej vstupenek – spustíme ho 22. ledna! Pozor, lístky budou 
určitě rychle pryč! 

K-PAX, Svět podle Prota

22. února v 19.00, Kino Svratka

Přesunuté divadelní představení už zná svůj náhradní termín! Má-
teli vstupenky s prosincovým datem, samozřejmě vám budou 
platit. 

Divadelní hra KPAX Gena Brewera vznikla na základě literární 
předlohy téhož autora. Nejvíce román proslavilo filmové zpraco-
vání literární předlohy, které bylo uváděno v českých kinech pod 
názvem Svět podle Prota v hlavních rolích s Jeffem Bridgesem 
a Kevinem Spaceym. V Tišnově představení odehraje skvělý diva-
delní soubor StageArtCz. 

Změna programu všech kulturních akcí vyhrazena.



MĚSTSKÉ KULTURNÍ STŘEDISKO  

1/2018 V

kostel. sv. Václava v Tišnově

26. 12. 2017
17.00 hodin

Tišnovský
komorní

orchestr tradiční
štěpánský

koncert

předprodej:

17.00 hod. 
náměstí Míru, Tišnov

1. 1. 2018

města Tišnova

NOVOROČNÍ
OHŇOSTROJ

velký sál MěKS

10. 1. 2017
19.30 hod.

Linha Singers
originální pěvecké ztvárnění instrumentální hudby

Kino Svratka, Tišnov

25. 1. 2018 v 19.00 hod.

DEJA VU
originální černé divadlo, 

tanec, pantomima i hudba

D I VA D L O  M E T R O

velký sál MěKS

14. 2. 2017
19.30 hod.

Martin Krajíček trio
mandolína napříč žánry  

a světadíly



VI Kam v Tišnově

MĚSTSKÉ KULTURNÍ STŘEDISKO  

17.00 hod.
Mojmír Voráč

TAJEMSTVÍ JAZYKŮ LÁSKY 
ANEB JAK SE NAUČIT 
MILOVAT DOOPRAVDY

(interaktivní beseda)

Kavárna v Muzeu města Tišnova

Vstupné 50 Kč
Rezervace nutná

18.00 hod.
PhDr. Mgr. Jeroným Klimeš, Ph.D.

JAK SI UDRŽET VZTAH
(interaktivní beseda)

Velký sál MěKS Tišnov

Vstupné 80 Kč

VÝSTAVA 
SVATEBNÍCH 
FOTOGRAFIÍ 

Své fotografi e i fotografi e 
svých známých můžete donést 

na recepci Muzea, bez poškození 
v pořádku vrátíme.

Kavárna v Muzeu 
města Tišnova

19.30 hod.
Dokumentaristka Jana Počtová 

natočila intimní sondu do rodičovství 
a partnerství dneška:

NERODIČ
(fi lm)

Kino Svratka

Vstup volný

9.00 hod.
MUDr. Taťjana Horká

MATKY A DCERY 
(celodenní seminář určený pro ženy)

RC Studánka

Vstupné 700 Kč
Rezervace nutná

FONTÁNA LÁSKY 
Pomozte nám ozdobit 
náměstí symboly lásky

RC Studánka

17.00 hod.

VEČER 
DESKOVÝCH HER

Kavárna v Muzeu města Tišnova

Vstup volný

VÝSTAVA KNIH 
SOUVISEJÍCÍCH 

S TÉMATEM 
MANŽELSTVÍ

Městská knihovna Tišnov

11. 2.

16. 2.

12. 2.

17. 2.

14. 2.

Muzeum 
města Tišnova

Městská 
knihovna Tišnov Kino Svratka

 www.tydenmanzelstvi .cz �  www.facebook.com/TydenManzelstviTisnov

TA KÉ  SE  MŮŽ ETE  TĚŠ IT  NA : 

NÁRODNÍ TÝDEN MANŽELSTVÍ
MANŽELSTV Í  BEZ MÝTŮ



1/2018 VII

MĚSTSKÉ KULTURNÍ STŘEDISKO / MĚSTSKÁ KNIHOVNA  

Kino Svratka, Tišnov

22. 2. 2018 v 19.00 hod.

K-PAX,
Svět podle Prota

světový bestseller a filmový hit 
v divadelním provedení

S ta g e a r t C Z

NOVÝ TERMÍN 
PŘESUNUTÉHO 
PŘEDSTAVENÍ

VÝSTAVA

Více na www.mktisnov.cz

Výstava obrazů 
a vernisáž 

6. 1.–28. 2. 2018
Oddělení pro dospělé čtenáře

18. 1. 2018 v 17.00 hod.
Přednášková místnost

Imaginace 
a její využití 
v běžném životě
PhDr. Bc. Mariana Štefančíková Ph.D., Ph.D 

PŘEDNÁŠKA

Více na www.mktisnov.cz/
rok-s-prozitkem-2018

ROK 
S PROŽITKEM 
2018

CESTOPISNÁ BESEDA

Více na www.mktisnov.cz

Sto tváří 
Islandu
Miloš Buček 

25. 1. 2018 v 17.00 hod.
Přednáškový sál



VIII Kam v Tišnově

MĚSTSKÉ KULTURNÍ STŘEDISKO / KULTURA  

Projekce celovečerního fi lmu 
a beseda se Zdeňkem Juráskem

Čtvrtek 11. 1. 2018 v 18:00

Amerikou na kole

Muzeum města Tišnova

  Muzeum města Tišnova  

  Sport  


